Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 23 «Лучик»

(МДОУ № 23)

ПРИКАЗ

СУ. eiOeCJ
г. Саянск, Иркутская область

О назначении уполномоченного на решение
задач в области гражданской обороны
на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Приказом МЧС России от 23 мая 2017 г. №230 «Об утверждении
Полоясения об уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны
структурных подразделениях (работниках) организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить инструктора по физической культуре Судакову Г.В. уполномоченным на
решение задач в области гражданской обороны.
2. Утвердить функциональные обязанности уполномоченного на решение задач в области
гражданской обороны.
3. Делопроизводителю Софоргалеевой А.Н. ознакомить с данным приказом до 4 августа
2022 года
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий О.М. Попова

Исп. лично
Тел.: 8(395 53)5-57-00
В дело 02-05